
栗沢支店 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫栗沢支店につきましては、安全かつ効率的な店舗運営を図るため、

令和2年4月1日（水）より、窓口の営業時間を変更させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

窓口営業時間 

平日  ９：００ ～ １５：００  変更前 

変更後 
 平日 午前の部  ９：００ ～ １１：３０ 

    午後の部 １２：３０ ～ １５：００ 

（11 : 30 ～ 12 : 30は昼休み（窓口営業休業）とさせていただきます。） 

※ ATMコーナーの営業時間は、変更ございません（昼休みに伴う休止はございません）。 

※ 上記昼休み時間帯につきましては、下記の最寄りの店舗をご利用ください。 

最寄りの店舗（昼休み（窓口営業休業）はございません） 

本店 岩見沢市３条西６丁目２番地１ TEL 0126-22-1150 

※ ご不明な点がございましたら、各営業店または営業統括部（TEL 0126-22-5646） 
  までお問い合わせください。 


